אבי קורן - מו"פ נגב - ערבה

עמית אזולאי - חברת ס.א.ס בע"מ

יצחק לוי, אילון שלו - מושב קדש ברנע

משק המודל לגידול דגי מאכל בקדש ברנע תוכנן והוקם במהלך 1993. הבסיס להמשך פיתוח הונח בבדיקות, שנערכו במתקן המודל הראשוני לגידול דגים, שהופעל ע"י הדייגים בקדש ברנע במהלך 1991-1992. (ראה סיכום עונת תשנ"ב מו"פ נגב ערבה).

בתחילת 1993 הקמנו צוות חשיבה וביצוע, במטרה לבחור את הכלי המתאים ביותר לצורך גידול דגים מבוקר כל השנה, תוך ניצול היתרונות היחסיים לנגב ולערבה. הצוות כלל את אבי קורן - יוזם המהלך, את מו"פ מפעל יריעות הפלסטיק של קיבוץ ארז אמנון זרקא וטלי, ואת אינג' עמית אזולאי מחברת ס.א.ס בע"מ.